

---

# AK PLANNING ApS

**CVR-nr.: 36483032**

Tyrolsgade 3 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Andreas Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AK PLANNING ApS  
Tyrolsgade 3 4 th  
2300 København S  
e-mailadresse: buddyeventsdk@gmail.com  
CVR-nr.: 36483032  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-595</b>	<b>-808</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-595</b>	<b>-808</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.107	12.241
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.512</b>	<b>11.433</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>26.512</b>	<b>11.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.512	11.433
<b>I alt</b>		<b>26.512</b>	<b>11.433</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.541	24.434
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.541</b>	<b>24.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.541</b>	<b>24.434</b>
Likvide beholdninger		4.646	5.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.646</b>	<b>5.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>56.187</b>	<b>29.675</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.187	-20.325
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.187</b>	<b>29.675</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>56.187</b>	<b>29.675</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0